关于公示暂停发放公共租赁住房租赁补贴及取消保障资格人员名单的通知

2022年7月通过对全县公共租赁住房租赁补贴保障对象提交资料进行年审，发现有89户保障对象年审不合格、47户保障对象不再符合公共租赁住房保障条件。
根据《湖南省公共租赁住房管理办法》规定，我单位拟对89户年审不合格的保障对象暂停发放租赁补贴，并按相关程序取消轮候资格；拟对47户不再符合保障条件的保障对象取消公共租赁住房保障资格。现将暂停发放住房租赁补贴及取消公共租赁住房保障资格的人员名单进行公示，如有异议，可以在公示之日起十个工作日内向我单位进行陈述和申辩，逾期未提出的，视为放弃陈述和申辩的权利，我单位将依法暂停发放公共租赁住房租赁补贴及取消公共租赁住房保障资格。

附件：1、暂停发放公共租赁住房租赁补贴人员名单
     2、取消保障资格人员名单

保靖县住房保障服务中心
                      2022年10月24日

附件1
	暂停发放公共租赁住房租赁补贴人员名单

	序号
	申请人姓名
	户籍所在地
	暂停原因

	1
	方雪芹
	长潭河乡马湖村
	未提交资料

	2
	刘长海
	碗米坡镇拔茅村
	未提交资料

	3
	龙绍平
	水田河镇五牙村
	未提交资料

	4
	龙勇
	阳朝乡仙仁村三组007号
	审核不合格

	5
	彭二平
	迁陵镇陇西村
	未提交资料

	6
	彭欢
	比耳镇兴隆村
	未提交资料

	7
	彭图香
	迁陵镇昂洞村
	未提交资料

	8
	滕建光
	迁陵镇腊水村
	审核不合格

	9
	田久英
	迁陵镇陇西村
	未提交资料

	10
	王香妹
	阳朝乡阳朝村第四组
	未提交资料

	11
	王小妹
	迁陵镇大月坡社区
	未提交资料

	12
	王银娟
	迁陵镇土碧村91号
	未提交资料

	13
	向道琴
	迁陵镇土碧村
	未提交资料

	14
	向海燕
	迁陵镇通坝村
	未提交资料

	15
	晏崇丽
	碗米坡镇首八峒村二组
	未提交资料

	16
	周胜全
	长潭河乡花桥村86号
	未提交资料

	17
	彭昌强
	清水坪镇杉柱村
	未提交资料

	18
	周文
	迁陵镇梭西村
	未提交资料

	19
	贾燕群
	葫芦镇半白村
	未提交资料

	20
	彭珍惜
	清水坪镇糯里村
	未提交资料

	21
	田斌
	比耳镇水坝村代家湾组005号
	未提交资料

	22
	向六云
	清水坪镇野竹坪村
	未提交资料

	23
	殷文芳
	重庆市秀山县
	未提交资料

	24
	吴世祥
	迁陵镇四方城村
	资料不齐

	25
	石邦林
	迁陵镇和平村
	未提交资料

	26
	陈芳
	二月坡社区
	未提交资料

	27
	方启云
	长潭河乡马湖村
	未提交资料

	28
	龚红超
	毛沟镇下略村58号
	未提交资料

	29
	何昌超
	二月坡社区十二组
	未提交资料

	30
	黄芙蓉
	阳朝乡麦坪村
	未提交资料

	31
	黄祥
	阳朝乡阳朝村8号
	未提交资料

	32
	贾祖琴
	迁陵镇新码村
	未提交资料

	33
	李勇
	复兴镇门前村89号
	未提交资料

	34
	廖春燕
	碗米坡镇押马村
	未提交资料

	35
	刘辉
	碗米坡镇迎丰村坪上组004号
	未提交资料

	36
	刘惟芬
	普戎镇块洞村
	未提交资料

	37
	龙辉
	葫芦镇葫芦村官庄组025号
	未提交资料

	38
	龙英吉
	长潭河乡马路村
	未提交资料

	39
	罗兵
	迁陵镇哪洞村
	未提交资料

	40
	罗亚敏
	清水坪镇客寨村
	未提交资料

	41
	麻秀金
	比耳镇科腊村
	未提交资料

	42
	彭丽
	迁陵镇要坝村
	未提交资料

	43
	彭文涛
	长潭河乡水银村
	未提交资料

	44
	彭延刚
	迁陵镇陇西村
	未提交资料

	45
	彭英花
	迁陵镇利福村
	未提交资料

	46
	彭玉香
	复兴镇大妥村麻阳组
	未提交资料

	47
	秦家振
	清水坪镇杰㘭村第六组
	未提交资料

	48
	施平秀
	吕洞山镇西游村
	未提交资料

	49
	石美风
	清水坪镇野竹坪村
	未提交资料

	50
	唐洪超
	喜鹊溪社区
	未提交资料

	51
	田明
	迁陵镇龙溪坪村
	未提交资料

	52
	田齐鑫
	迁陵镇土碧村118号
	未提交资料

	53
	田玉梅
	清水坪镇夕东村
	未提交资料

	54
	田媛
	古丈县断龙乡
	未提交资料

	55
	王春华
	复兴镇山河村
	未提交资料

	56
	王金燕
	清水坪镇夕东村
	未提交资料

	57
	王万芝
	迁陵镇利福村
	未提交资料

	58
	王兆香
	碗米坡镇磋比村
	未提交资料

	59
	向兰
	迁陵镇通坝村
	未提交资料

	60
	肖兰芝
	清水坪镇清水坪村第一组
	未提交资料

	61
	杨平
	迁陵镇踏梯村
	未提交资料

	62
	杨秋香
	迁陵镇府库村
	未提交资料

	63
	杨先锋
	迁陵镇梭西村
	未提交资料

	64
	姚三妹
	阳朝乡梭落坪村
	未提交资料

	65
	余小玲
	水田河镇丰宏村
	未提交资料

	66
	张行
	迁陵镇王家村
	未提交资料

	67
	周光好
	迁陵镇梭西村
	未提交资料

	68
	周平晖
	湖南省衡东县新塘镇
	未提交资料

	69
	祝九英
	碗米坡镇拔茅村
	未提交资料

	70
	龚秀冬
	毛沟镇下略村
	未提交资料

	71
	梁明英
	水田河镇中坝村
	未提交资料

	72
	龙海燕
	阳朝乡龙家村
	未提交资料

	73
	龙舟
	阳朝乡尧洞村三组
	未提交资料

	74
	彭光翠
	普戎镇泽必村
	未提交资料

	75
	彭玲
	迁陵镇喜鹊溪社区
	未提交资料

	76
	彭正木
	普戎镇普戎村
	未提交资料

	77
	石艳
	水田河镇排塘村
	未提交资料

	78
	唐光松
	复兴镇大妥村
	未提交资料

	79
	田佳
	毛沟镇永和村
	未提交资料

	80
	熊潇
	吕洞山镇黄金村
	未提交资料

	81
	徐建
	阳朝乡溪洲村
	未提交资料

	82
	杨春元
	迁陵镇昂洞村
	未提交资料

	83
	余国力
	清水坪镇魏家村
	未提交资料

	84
	张洪鑫
	毛沟镇永和村
	未提交资料

	85
	张科
	阳朝乡米溪村四组015号
	未提交资料

	86
	张新翠
	迁陵镇杨家村
	未提交资料

	87
	张勇
	阳朝乡涂坝村所夫组020号
	未提交资料

	88
	周斌
	长潭河乡花桥村86号
	未提交资料

	89
	周贤平
	长潭河乡马湖村
	未提交资料

[bookmark: _GoBack]附件2
	取消保障资格人员名单

	序号
	申请人姓名
	户籍所在地
	取消原因

	1
	彭秀付
	阳朝乡阳朝村
	有车

	2
	彭艳春
	清水坪村夕东村
	有车

	3
	秦树华
	清水坪镇杰㘭村第六组
	有车

	4
	顾晓花
	碗米坡镇柳树坪村
	有房

	5
	雷万财
	清水坪镇小溪村
	有房

	6
	梁远梅
	长潭河乡官庄村五组053号
	有房

	7
	彭倩
	普戎镇普戎村
	有房

	8
	宋杰
	迁陵镇普溪村
	有房

	9
	向承金
	二月坡社区
	有房

	10
	颜华
	迁陵镇风筝坪社区
	有房

	11
	张绍冲
	阳朝乡尧洞村五组
	有房

	12
	黄红英
	阳朝乡甫吉村
	有房

	13
	向大梅
	迁陵镇陇西村三组076号
	有房

	14
	梁勇莲
	水田河镇金落河村
	有房

	15
	张绍云
	迁陵镇魏竹路社区275号
	有房

	16
	张晓静
	长潭河乡马湖村
	有房

	17
	贾延明
	清水坪镇马王村六组
	申请人死亡

	18
	刘珍香
	碗米坡镇首八峒村渡口组
	未在本地务工

	19
	彭利珠
	复兴镇大妥村亚角组044号
	未在本地务工

	20
	彭万双
	普戎镇下坝村
	未在本地务工

	21
	彭万洲
	迁陵镇谭家村
	未在本地务工

	22
	彭秀宇
	迁陵镇昂洞村三组047号
	未在本地务工

	23
	王先念
	普戎镇波溪村马纳福组059号
	未在本地务工

	24
	向洪
	比耳镇新寨村98号
	未在本地务工

	25
	向开斌
	迁陵镇通坝村三组
	未在本地务工

	26
	谢中容
	迁陵镇扁朝村
	未在本地务工

	27
	杨先进
	迁陵镇梭西村
	未在本地务工

	28
	易婷
	长潭河乡花桥村
	未在本地务工

	29
	张绍利
	阳朝乡尧洞村五组
	未在本地务工

	30
	张万琴
	迁陵镇腊水村
	未在本地务工

	31
	周贤昌
	长潭河乡马湖村
	未在本地务工

	32
	曾章国
	阳朝乡溪州村
	未在本地务工

	33
	范苏英
	比耳镇兴隆村
	未在本地务工

	34
	贾光荣
	碗米坡镇柳树坪村
	未在本地务工

	35
	贾顺文
	竹子坪社区
	未在本地务工

	36
	张冬英
	阳朝乡梭落坪村第三组
	未在本地务工

	37
	李艳珍
	碗米坡镇首八峒村
	未在本地务工

	38
	李忠春
	迁陵镇杨家村
	未在本地务工

	39
	梁建新
	长潭河乡马路村
	未在本地务工

	40
	梁卓
	长潭河乡鱼塘村
	未在本地务工

	41
	龙生强
	水田河镇丰宏村
	未在本地务工

	42
	龙仕祥
	吉首市乾州办事处
	未在本地务工

	43
	秦莉
	长潭河乡花桥村
	未在本地务工

	44
	田芳
	碗米坡镇沙湾村
	未在本地务工

	45
	田小玲
	阳朝乡阳朝村
	未在本地务工

	46
	张明军
	阳朝乡溪州村
	未在本地务工

	47
	周作茂
	迁陵镇那甫村
	未在本地务工